
 

 

UCHWAŁA NR XXXVI/452/18 

RADY GMINY KOŚCIAN 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

w sprawie: podziału Gminy Kościan na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych. 

Na podstawie art. 12 § 2, § 11, § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. 

z 2017 r., poz. 15 ze zm.) w związku z art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych 

ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania 

niektórych organów publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 130) Rada Gminy Kościan, na wniosek Wójta Gminy 

Kościan, uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Kościan na obwody głosowania i ustala ich numery, granice i siedziby 

obwodowych komisji wyborczych, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kościan. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXII/241/12 Rady Gminy Kościan z dnia 25 października 2012 r. w sprawie: 

podziału Gminy Kościan na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych zmieniona Uchwałą Nr XXXIX/446/14 Rady Gminy Kościan z dnia 5 czerwca 2014 r. 

zmieniającą Uchwałę Nr XXII/241/12 Rady Gminy Kościan z dnia 25 października 2012 r. w sprawie: 

podziału Gminy Kościan na obwody głosowania i ustalenia ich numerów, granic i siedzib obwodowych komisji 

wyborczych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego i podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie obwieszczeń 

w gmachu Urzędu Gminy Kościan. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Kościan 

(-) Jan Szczepaniak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 7 maja 2018 r.

Poz. 3877



Załącznik do Uchwały Nr XXXVI/452/18 

Rady Gminy Kościan 

z dnia 24 kwietnia 2018 r. 

 Numer 

obwodu 

głosownia 

 Granice obwodu głosowania 
 Siedziba i adres obwodowej 

komisji wyborczej 

 Numer okręgu 

wyborczego do 

Rady Gminy 

1. 2. 3. 4. 

1. Bonikowo, Łagiewniki, Mikoszki, Sepienko 
Bonikowo, Szkoła 

Podstawowa, ul. Parkowa 3 
1 

2. Czarkowo, Gurostwo, Nacław, Widziszewo 
Widziszewo, „Dom 

Ogrodnika”, ul. Podgórna 2a 
2 

3. 
Gryżyna, Gryżynka, Januszewo, Nielęgowo, 

Nowy Dębiec, Osiek 

Gryżyna, Gościniec Gryżyna, 

ul. Zielona 6a 
3 

4. Kiełczewo 

Kiełczewo, Szkoła 

Podstawowa, 

ul. Kościańska 2 

4 

5. 
Spytkówki, Witkówki, Darnowo, Wyskoć 

Mała, Racot 

Racot, Szkoła Podstawowa, ul. 

Kościańska 9 

(budynek byłego Gimnazjum) 

5, 6 

6. Nowy Lubosz, Stary Lubosz 

Stary Lubosz, Szkoła 

Podstawowa, 

ul. Kościańska 7 

7, 8 

7. 
Ignacewo, Turew, Wronowo, Wyskoć, 

Ćwikłowo 

Turew, Szkoła Podstawowa, 

ul. Szkolna 21 
9 

8. Choryń, Granecznik, Katarzynin, Wławie 
Choryń, Świetlica Wiejska, 

Choryń 6a 
10 

9. Kurza Góra 
Kurza Góra, Świetlica 

Wiejska, ul. Leśna 29a 
11 

10. 
Kokorzyn, Kobylniki, Krzan, Pelikan, Ponin, 

Sierakowo, Szczodrowo 

Kokorzyn, Szkoła 

Podstawowa, ul. Szkolna 1 
12, 13 

11. 
Kawczyn, Kurowo, Nowe Oborzyska, Stare 

Oborzyska, Pianowo 

Stare Oborzyska, Szkoła 

Podstawowa, ul. Szkolna 1 
14, 15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3877


		2018-05-07T10:09:57+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




